





Question #1:

Do you have to be registered as a Canadian corporation to bid for this contract?

Answer #1:

Obtaining a Procurement Business number (PBN) or Goods and Services Tax/Harmonized Sales Tax number is a mandatory requirement to do business with the federal government. You can find information on how to register for a business number or Goods and Services Tax/Harmonized Sales Tax number here: <https://www.canada.ca/en/revenue-agency/services/tax/businesses/topics/registering-your-business/register.html>

Question #2:

Can you tell me if there is a preferred template for the required workplan in conjunction with this proposal call?

Answer #2:

No, there isn't a template for the workplan. The elements evaluated for the work plan can be found under Part 3, Section 4 Point Rated Technical Criteria.